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Lista Studenckich Kół Naukowych działających przy Wydziale Nauk Medycznych w Katowicach w roku akademickim 
2020/21 

 

l.p. Nazwa jednostki Opiekun Koła Kontakt Przewodniczący Koła Kontakt 

1. 
Katedra Histologii  

i Embriologii 
prof. Piotr Czekaj pcz@sum.edu.pl  Aleksandra Gładyś 

aleksandra.gladys@med.sum.
edu.pl  

2. 
Katedra i Klinika 
Kardiochirurgii 

prof. Marek Deja mdeja@sum.edu.pl  Luiza Haściło hascilo_luiza@wp.pl  

3. 

Katedra i Klinika 
Nefrologii, 

Transplantologii i Chorób 
Wewnętrznych 

prof. Marcin Adamczak madamczak1@op.pl  Anna Hycki annahycki@gmail.com  

4. 
Klinika Rehabilitacji 

Psychiatrycznej /Koło 
psychoseksuologii/ 

prof.dr hab. Marek 
Krzystanek 

krzystanekmarek@gmail.co
m  

Maria Pustelnik majka.pustelnik@gmail.com  

5. 
Klinika Okulistyki Katedry 

Okulistyki 
prof. dr hab. Dorota Pojda-

Wilczek 
dwilczek@sum.edu.pl  Ada Sterczewska adasterczewska@gmail.com  

6. 
Klinika Neurochirurgii 

Dziecięcej Katedry 
Neurochirurgii 

prof. Marek Mandera mmandera@sum.edu.pl  Łukasz Antkowiak lukaszantkowiak7@gmail.com  
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7. 
Katedra i Klinika Pediatrii 

i Endokrynologii 
Dziecięcej 

prof.dr hab. Aneta Gawlik agawlik@mp.pl  Aleksandra Macura 
aleksandra.macura22@gmail.c

om  

8. 

 Katedra i Klinika 
Chirurgii Ogólnej, 
Naczyń, Angiologii  

i Flebologii  
/Koło chirurgiczne/ 

prof. Tomasz Urbanek urbanek.tom@interia.pl  Maciej Wołkowski maciek2106a@gmail.com  

9. 

Klinika Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii  

Katedry Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii 

prof. Łukasz Krzych lkrzych@sum.edu.pl  Zbigniew Putowski putowski.zbigniew@gmail.com  

10. 

Katedra i Klinika Chirurgii 
Ogólnej, Naczyń, 

Angiologii i Flebologii 
/Koło chirurgii 
naczyniowej  

i wewnątrznaczyniowej/ 

prof. Wacław Kuczmik wkuczmik@interia.pl  Katarzyna Kościelna kasiakoscl@go2.pl  

11. 
Katedra i Klinika 
Pneumonologii 

dr Szymon Skoczyński 
simon.mds@poczta.fm  
pneumo@sum.edu.pl  

Aleksandra Oraczewska 
oraczewskaaleksandra@gmail

.com  

12. 
Katedra i Klinika 

Laryngologii 
dr Jarosław Paluch jarek.paluch61@gmail.com  Olga Rosa rosaolga1122@gmail.com  
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13. 

Katedra i Klinika Pediatrii 
i Endokrynologii 

Dziecięcej 
 /Koło zaburzeń 
metabolicznych/ 

dr hab. Paweł Matusik pmatusik73@gmail.com  Jagoda Hofman jagoda.hofman98@gmail.com  

14. 
I Katedra i Klinika 

Kardiologii  
dr hab. Krzysztof Szydło kszydlo1964@gmail.com  Irmina Morawska irmina.morawska@gmail.com  

15. 
Klinika Endokrynologii 

Ginekologicznej Katedry 
Ginekologii i Położnictwa 

prof. dr hab. Paweł Madej pmadej@sum.edu.pl  Patrycja Paś patrycjam.pas@gmail.com  

16. 
Katedra i Klinika 

Hematologii i 
Transplantacji Szpiku 

dr Dariusz Kata 
dr Karolina Chromik 

dkata@wp.pl  Bartosz Zwiernik bartekzwiernik@gmail.com  

17. 
Klinika Ginekologii i 
Położnictwa Katedry 

Ginekologii i Położnictwa 
dr Tomasz Wikarek wikarmus@interia.pl  Karolina Pędrys 

karolina.zieniewicz@gmail.co
m  

18. 
Zakład Promocji Zdrowia 

i Leczenia Otyłości 
Katedry Patofizjologii 

dr Katarzyna Wyskida kwyskida@sum.edu.pl  Konrad Kaminiów kaminiow.k@gmail.com  

19. 

Zakład Diagnostyki 
Obrazowej Katedry 

Radiologii i Medycyny 
Nuklearnej 

dr Magdalena 
Machnikowska-

Sokołowska 
magdams@onet.pl  Katarzyna Bargieł s72167@365.sum.edu.pl  
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20. 

Katedra i Klinika Chorób 
Wewnętrznych, 

Autoimmunologicznych i 
Metabolicznych 

prof. Michał Holecki mholecki@sum.edu.pl  Krzysztof Ulbrich krzyszrofulbrich8@gmail.com  

21. 
Katedra i Klinika 

Ortopedii i Traumatologii 
Narządów Ruchu 

dr Przemysław Bereza pbereza@sum.edu.pl  Adam Wiewióra adawie4850@gmail.com  

22. 
Katedra i Klinika 

Neurologii Dziecięcej 
dr Justyna Paprocka justyna.paprocka@interia.pl  Barbara Nowacka b.m.w.nowacka@gmail.com  

23. 
Centrum Medycyny 

Doświadczalnej 
prof.dr hab. Jarosław 

Barski 
jbarski@sum.edu.pl  Anna Glinkowska a.glinkowska@op.pl  

24. 
Katedra i Zakład 

Medycyny Ratunkowej 
dr Michał Starosolski mstarosolski@sum.edu.pl  Katarzyna Łoskot s65420@365.sum.edu.pl  

25. 
Katedra i Zakład 

Anatomii Prawidłowej 
prof.dr hab. Grzegorz 

Bajor 
gbajor@sum.edu.pl  Julia Stachowiak 

julka.stachowiak96@gmail.co
m  

26. 
Katedra i Klinika Chirurgii 
Przewodu Pokarmowego 

dr Beata Jabłońska bjablonska@poczta.onet.pl  Patryk Zemła patryk1gb@interia.eu  

27. 

Katedra i Zakład 
Medycyny Sądowej i 

Toksykologii Sądowo-
Lekarskiej 

dr n.med. Rafał Skowronek rafal-skowronek@wp.pl  Agnieszka Niemiec niemiec.agnieszka@interia.pl  
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28. 

Oddział Kliniczny 
Psychiatrii i 

Psychoterapii Wieku 
Rozwojowego Katedry 

Psychiatrii i 
Psychoterapii 

lek. Krzysztof Wilczyński wilczynskimed@gmail.com  Martyna Bień martynabien960@gmail.com  

29. 

Klinika Rehabilitacji 
Psychiatrycznej przy 
Katedrze Psychiatrii i 

Psychoterapii 

dr hab. n.med Krzysztof 
Krysta 

krysta@mp.pl  Arkadiusz Dudek a.dudekan@gmail.com  

30. 
Klinika Chirurgii i Urologii  

Dziecięcej 
dr Andrzej Bulandra ambulandra@gmail.com  Karolina Majewska 

majewskakarolina1008@gmail
.com  

31. 
Katedra i Zakład 
Patomorfologii 

lek. Łukasz Liszka lliszka@mp.pl  Maciej Florek maciek.florek@op.pl  

32. 
Centrum Dydaktyki i 

Symulacji Medycznej w 
Katowicach 

lek. Piotr Liberski pliberski@sum.edu.pl  Zbigniew Putowski putowski.zbigniew@gmail.com  

33. 
Katedra i Zakład 

Epidemiologii ("Koło 
Epidemiologiczne") 

dr hab. Grzegorz Brożek gbrozek@sum.edu.pl  Bartłomiej Nowak b.n.3@interia.eu  

34. 
Katedra i Zakład 

Epidemiologii ("Koło 
Biostatystyczne") 

prof. Paweł Buszman paweł.buszman@ahop.pl  Aleksandra Placzyńska placzynska@gmail.com  
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35. Oddział Kliniczny Urologii dr Aleksander Targoński 
aleksander.targonski@gmail.

com  
Zunanna Grzybowska dynamika123@gmail.com  

36. 
Zakład Radiodiagnostyki, 
Radiologii Zabiegowej  i 
Medycyny Nuklearnej  

dr Sandra Modlińska smodlinska@sum.edu.pl  Mateusz Mych mateusz..mych@interia.p l 

37. 
Zakład Radiodiagnostyki, 
Radiologii Zabiegowej  i 
Medycyny Nuklearnej  

dr hab. Joanna Pilch-
Kowalczyk 

j.pilch-
kowalczyk@sum.edu.pl  

Joanna Pilarska yoasiapil26@gmail.com  

38. 
Zakład Radiodiagnostyki, 
Radiologii Zabiegowej  i 
Medycyny Nuklearnej  

prof. Jan Baron janb@uck.katowice.pl  Mikołaj Dymek mikolajdym@gmail.com  

39. 
Klinika Pediatrii Katedry 

Pediatrii 
dr Sabina Więcek swiecek@sum.edu.pl  Aleksandra Mroskowiak olamroskowiak@gmail.com  

40. 
Klinika Diabetologii 
Dziecięcej Katedry 

Pediatrii 
dr hab. Grażyna Deja gdeja@sum.edu.pl  

Katarzyna Więckowska-
Rusek 

katarzyna.wieckowska@o2.pl  

41. 
Zakład Patofizjologii 
Katedry Patofizjologii  

dr hab. Piotr Kocełak pkocelak@sum.edu.pl  Izabela Rozmus-Rogóż rozmus.izabela@interia.pl  

42. 
Klinika Neurologii 
Katedry Neurologii 

dr hab. Ewa Krzystanek ekrzystanek@sum.edu.pl  Klaudia Adamczewska 
klaudia.adamczewska75@gm

ail.com  
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43. 

Katedra i Klinika Chorób 
Wewnętrznych i 
Chemioterapii 
Onkologicznej  

prof..dr hab. Jerzy Chudek chj@poczta.fm  Stanisław Łącki s.lacki@outlook.com  

44. 
Katedra i Zakład 

Biochemii 
dr Wojciech Garczorz wojtekg@sum.edu.pl  Karolina Podkowa 

karolina-
podkowa@poczta.onet.pl  

45. 
Klinika Neonatologii 
Katedry Ginekologii i 

Położnictwa 
dr Piotr Surmiak piotr.surmiak@sum.edu.pl  Patryk Kwapień kwapienpatryk@gmail.com  

46. 
Klinika Neurochirurgii 
Katedry Neurochirurgii 

lek. Nikodem Przybyłko nikodemprzybylko@op.pl  Mikołaj Dymek mikolajdym@gmail.com  

47. 
Klinika Neurorehabilitacji 

Katedry Neurologii 
dr hab. Agnieszka 

Gorzkowska 
agorzkowska@sum.edu.pl  Blanka Nycz blankanycz@gmail.com  

48. 
Katedra Biologii 

Molekularnej i Genetyki 
prof. Aleksander L. Sieroń alsieron@sum.edu.pl    

49. 
Katedra i Zakład 

Mikrobiologii Lekarskiej 
prof. Gajane Martirosian gmartir@sum.edu.pl    

50. 

Klinika Otolaryngologii 
Dziecięcej, Chirurgii 
Głowy i Szyi Katedry 
Chirurgii Dziecięcej 

dr hab. Ireneusz Bielecki ibielecki@sum.edu.pl  Monika Luberda monika.etna@gmail.com  
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51. 
Katedra i Klinika 
Dermatologii 

dr n.med. Bartosz Miziołek bmiziolek@sum.edu.pl Anna Tekielak anka.tekielak@gmail.com 

52. 
Katedra i Zakład 

Fizjologii 
dr Adam Właszczuk awlaszczuk@sum.edu.pl Patryk Wawrzonkowski p.wawrzon@gmail.com 

53. 
Zakład Farmakologii 
Katedry Farmakologii 

dr hab. Bożena Gabryel bgabryel@sum.edu.pl Bartosz Basiaga bartoszbasiaga@gmail.com 

54. 
Katedra i Klinika Chirurgii 
Ogólnej, Naczyniowej i 
Transplantacyjnej 

dr Wojciech Wystrychowski wwystrych@gmail.com Weronika Uniejewska weronika.uniejewska@onet.pl 

55. 
Oddział Kliniczny 
Neurochirurgii 

lek. Wojciech Szopa 
"wszopa@sum.edu.pl 
drszop@gmail.com" 

Hubert Mado hubert.mado@med.sum.edu.pl 

56. III Katedra Kardiologii 
prof. dr hab. n.med. 
Andrzej Ochała 

aochala1@gmail.com Maciej Koźlik kozlik.maciej@gmail.com 

57. 
Katedra i Klinika 
Gastroenterologii i 
Hepatologii 

dr Magdalena Gawron-
Kiszka 

gawron_kiszka@op.pl Aleksandra Szrogrin ola.sztogrin@gmail.com 


